
PORTARIA Nº. 613

“Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Enfermeira.“  

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.  1º  NOMEAR,  LEISLENE  FERREIRA  BARROS,  CPF:  064.348.741-70,  para  exercer  o  cargo  de
ENFERMEIRA, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, atribuindo-lhe vencimentos correspondente ao
cargo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 09 de fevereiro
de 2023, revogando disposição em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Ananás/TO, 13 de fevereiro de 2023. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito do Municipal


